
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1480/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2020 
році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Ісаєнко В.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7110801 726113 Арсененко Руслан Михайлович 039007 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 304,122

2 7095705 726113 Багач Аліна Павлівна 039005 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 334,147

3 7052513 726113 Бовдур Євген Сергійович 039015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 395,696

4 7117365 726113 Кожедуб Сергій Олексійович 039012 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 308,035

5 7053385 726113 Козелецький Владислав Федорович 039011 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 384,711

6 7117080 726113 Колядюк Владислав Михайлович 039014 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 296,775

7 7060481 726113 Мезь Анна Віталіївна 039009 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 286,589

8 7092771 726113 Мовчан Володимир Васильович 039010 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 308,678

1



9 7720333 726113 Мокринський Валерій Павлович 067874 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 283,86

10 7056203 726113 Новак Валентин Вікторович 039008 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 293,742

11 7092073 726113 Петренко Олексій Олександрович 039016 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 312,58

12 7116922 726113 Піхун Олексій Ярославович 039006 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 358,313

13 7066149 726113 Сіваченко Олексій Романович 052103 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Літаки і вертольоти 333,66

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7120585 726114 Артюх Ростислав Віталійович 039000 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
повітряних суден

328,205

2 7492277 726114 Атрошенкова Анастасія Олександрівна 123929 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
повітряних суден

291,11

3 7087475 726114 Довбня Анастасія Вікторівна 038997 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
повітряних суден

276,493

4 7087947 726114 Корж Павло Олегович 038996 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
повітряних суден

284,358

5 7105618 726114 Кравченко Валерія Денисівна 039002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
повітряних суден

305,191

6 7070466 726114 Лутовінов Максим Русланович 038992 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
повітряних суден

285,895

7 7122597 726114 Матвієнко Валентин Олексійович 038993 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
повітряних суден

311,811

8 7121376 726114 Савенок Владислав Валерійович 038995 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
повітряних суден

294,787

3



9 7120073 726114 Чернов Владислав Володимирович 086042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
повітряних суден

313,395

10 7088931 726114 Яворівський Михайло Володимирович 038994 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Обладнання 
повітряних суден

308,705

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7099849 724439 Лазаренко Сергій Миколайович 038953 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

274,05

2 7126541 724439 Пономаренко Богдан Олександрович 038960 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

315,63

3 7063539 724439 Редванський Ігор Олександрович 038946 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

294,66

4 7373976 724439 Савицький Назар Андрійович 038958 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

270,008

5 7053668 724439 Токарєв Роман Андрійович 038951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

298,4

6 7092312 724439 Яремчук Максим Олександрович 038950 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

334,04

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7113344 729956 Мадамов Андрій Олегович 038869 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Світлотехніка і 
джерела світла

377,81

2 7113026 729956 Яреміч Володимир Ігорович 038871 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Світлотехніка і 
джерела світла

376,894

3 7119400 729956 Яреміч Ольга Ігорівна 209442 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Світлотехніка і 
джерела світла

328,74

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7070945 729955
Матицин Дмитро Едуардович 055976 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

344,94

2 7131403 729955
Назаров Кирило Юрійович 038939 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

349,224

3 7086827 729955
Ушев Владислав Романович 038944 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

317,9

4 7132863 729955
Федорчук Артем Олександрович 038942 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електротехнічні 
системи 
електроспоживання

316,717

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7079502 725368
Бєрдніков Максим Олексійович 051696 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

383,06

2 7117289 725368
Борисюк Максим Вячеславович 190778 B15 31.07.2015 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

316,04

3 7071601 725368
Гловин Михайло Андрійович 051699 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

332,745

4 7069608 725368
Засієнко Дмитро Олегович 051701 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

299,82

5 8256700 725368
Зелінський Андрій Анатолійович 159893 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

312,7

6 8132257 725368
Зозуля Наталія Олександрівна 013087 B20 29.02.2020 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

316,8

8



7 7116934 725368
Калішенко Максим Юрійович 051702 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

275,691

8 7059334 725368
Кононова Олександра Владиславівна 088567 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

394,04

9 7067976 725368
Костецький Іван Володимирович 086043 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

255,889

10 7124744 725368
Курилко Олександр Вікторович 051695 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

286,41

11 8092594 725368
Мишко Андрій Іванович 085343 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

285,557

12 7057238 725368
Семенченко Вадим Миколайович 051697 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

286,113

13 7182340 725368
Чернобривець Олексій Ярославович 089509 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Газотурбінні 
установки і 
компресорні станції

322,961

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7087989 719572
Горескул Іван Павлович 046801 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

322,069

2 7078229 719572
Кириленко Дмитро Павлович 046802 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

302,133

3 7078217 719572
Ковальчук Микола Андрійович 046800 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

299,531

4 7116441 719572
Мазуренко Максим Віталійович 046803 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

269,409

5 8423230 719572
Чудінович Павло Олександрович 161259 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

264,5

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7156891 724453
Бібік Дмитро Степанович 047034 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
вимірювальні 
системи

365,747

2 7135192 724453
Марчук Роман Миколайович 047038 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
вимірювальні 
системи

362,562

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7117257 724287
Малярчук Ігор Володимирович 047035 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Якість, 
стандартизація та 
сертифікація

322,911

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7414682 718604

Данилюк Андрій Святославович 052073 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

288,235

2 7640074 718604

Данюк Анна Русланівна 052133 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

301,247

3 7044734 718604

Діденко Павло Володимирович 052069 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

315,247

4 7416770 718604

Запорожченко Іван Геннадійович 052097 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

322,312

13



5 7134406 718604

Кісельов Микита Дмитрович 052065 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

379,781

6 7166473 718604

Кобилинський Володимир Віталійович 052052 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

326,322

7 7135937 718604

Ковальчук Микола Миколайович 052134 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

344,91

8 7132962 718604

Коновченко Артем Володимирович 052102 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

294,298

9 7145330 718604

Кузьомко Олександр Віталійович 052055 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

313,647

10 7151694 718604

Кулик Данило Олександрович 052060 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

305,455

11 7155753 718604

Кучеренко Нікіта Вікторович 052046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

321,605

12 7484374 718604

Лисенко Микита Юрійович 052037 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

351,52

13 7276913 718604

Лисенко Олексій Сергійович 052096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

240,939

14 8217326 718604

Лук`яненко Євгеній Вікторович 052031 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

338,59

14



15 7155716 718604

Лях Владислав Сергійович 052063 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

341,043

16 7065596 718604

Нагірний Руслан Романович 052062 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

339,81

17 8277985 718604

Нікітенко Микита Сергійович 052030 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

398,77

18 7057312 718604

Овчаренко Дарія Олегівна 073897 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

320,43

19 7076655 718604

Пишун Олег Богданович 052048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

359,055

20 8083822 718604

Семчук Ян Володимирович 052032 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

374,52

21 7115560 718604

Скворцов Олександр Олексійович 052045 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

367,514

22 7229844 718604

Сокур Андрій Михайлович 052053 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

325,675

23 7112312 718604

Ткачук Євгеній Олександрович 086044 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

309,902

24 7953100 718604

Тюрін Данило Дмитрович 052033 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

391,47

15



25 8035227 718604

Шешеня Павло Сергійович 052034 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

395,74

26 7045830 718604

Щуровський Владислав Сергійович 052101 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

327,134

27 7145335 718604

Яремчук Ростислав Володимирович 052050 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування та 
ремонт повітряних 
суден і авіадвигунів

338,99

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7278581 718605

Дронько Олександр Андрійович 052022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

318,416

2 7136365 718605

Ердем Марія-Мерієм Доганівна 058005 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

340,26

3 7074497 718605

Коцюба Артем Олегович 058027 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

349,76

4 7116155 718605

Любашенко Валерія Олегівна 052024 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

353,879

17



5 7160010 718605

Машаріпова Саіда Ермухаммад кизи 052016 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

350,772

6 7047746 718605

Мікуцький Нікіта Іванович 052015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

386,258

7 7150321 718605

Моргаль Софія Геннадіївна 052017 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

315,119

8 7166044 718605

Оскома Сергій Костянтинович 052021 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

321,175

9 7196180 718605

Роговенко Дмитрій Олександрович 052023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

344,251

10 7162169 718605

Серкова Анастасія Дмитрівна 052020 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

335,744

11 7123659 718605

Тетерук Каріна Сергіївна 052026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

324,849

12 7130052 718605

Тимчук Василь Ігорович 052018 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

306,616

13 7164847 718605

Трубін Володимир Вікторович 052019 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

349,258

14 7181860 718605

Чабан Микита Миколайович 013421 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Технології робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

356,4

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1480/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7125773 729786 Остапчук Анна Петрівна 052057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Системи управління 
безпекою авіації

291,15

19


